关于浙江省第十七届“挑战杯”大学生课外学术科技作品竞赛 拟推荐项目公示

根据《关于举办浙江省第十七届“挑战杯”大学生课外

学术科技作品竞赛校内选拔赛的通知》（台科院团〔2021〕

2 号）文件要求，经过各二级学院分团委积极申报和专家评

审，拟推荐《响应面法优化机械力辅助提取覆盆子多糖及其

应用》等 12 个项目参加浙江省第十七届“挑战杯”大学生

课外学术科技作品竞赛复赛，现将项目名单予以公示。

1.要求：反映问题要坚持实事求是的原则，反对借机诽谤

诬告。

2.反映问题的方式：在公示期内，任何部门和个人均可通

过来信、来电、来访的方式，向校团委反映公示对象存在的

问题。以部门名义反映问题的应加盖公章。以个人名义反映

问题的提倡署报本人真实姓名。

3.公示时间：2021 年 3 月 23 日—3 月 27 日。

4.联系电话：0576-89188118。

共青团台州科技职业学院委员会

2021 年 3 月 22 日